[image: image1.png]

СОВЕТА ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 132
XXXIV сессия                                                                                            II созыва
«28 » октября 2011 года                                                                        ст. Запорожская
О деятельности рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения  Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  « О внесения изменений в Устав  Запорожского сельского поселения Темрюкского  района»

 Рассмотрев заключение рабочей группы  по учету предложений  и участия граждан в обсуждении проекта решения  Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «О внесения изменений в Устав  Запорожского сельского поселения Темрюкского  района» по итогам заседания от 17 октября  2011 года, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:
           1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения  Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «О внесения изменений в Устав  Запорожского сельского поселения Темрюкского  района» по итогам заседания от 17 октября  2011 года.
           2. Опубликовать заключение рабочей группы  по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения  Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «О внесения изменений в Устав  Запорожского сельского поселения Темрюкского  района» по итогам заседания от 17 октября  2011 года в районной газете «Тамань».

           3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить   на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района  А.С. Улыбина  и   постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности,  правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (С.А. Савин).

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                     А. Г.Толстокорый

«28» октября 2011 г.